
  

 

  

 

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

 

 

 

č. j.: 420/2022-SŽ-OŘ HKR-NPI 

Písemná zpráva zadavatele  
(vyhotovená v souladu s § 172 a § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)) 

 

Identifikace zadávacího řízení 
Název veřejné zakázky: „Chemické hubení nežádoucí vegetace u ST 2022“ 
Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2021-038195 

Číslo oznámení v Úředním věstníku Evropské unie: 2021/S 206-539936 

(dále též „Veřejná zakázka“) 

 

1. Označení zadavatele 

Název:   Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČ:   70994234 

DIČ:   CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddílu A, vložce 48384 

Zastoupena:   Ing. Petrem Vodičkou, ředitelem Oblastního ředitelství Hradec Králové 
na základě pověření č. 3114 ze dne 29. 9. 2021 

(dále jen „Zadavatel“) 
 

2. Předmět Veřejné zakázky 

Předmětem zadávacího řízení bylo uzavření rámcové dohody. Rámcovou dohodu uzavřel 

zadavatel s jedním dodavatelem. Předmět veřejných zakázek zadávaných na základě uzavřené 
rámcové dohody je specifikován v příloze č. 1 Zadávací dokumentace – Specifikace předmětu 
dílčích smluv, formulář pro Cenovou nabídku s tím, že předmětem dílčí zakázky může být 
jakákoliv kombinace či množství položek uvedených v příloze č. 1 Zadávací dokumentace. Dílčí 
zakázky budou zadávány bez obnovení soutěže. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

13 172 250,- Kč bez DPH 

4. Druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Účastník 1: JARO Česká Skalice, s.r.o. 
 IČO: 28003217 

 se sídlem Havlíčkova 610, 552 03 Česká Skalice 



  

 
 

2/2    
 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena rámcová dohoda  

Rámcová dohoda byla uzavřena s dodavatelem: 

obchodní firma: JARO Česká Skalice, s.r.o., 

IČO: 25934473, DIČ: CZ25934473, 

sídlo: Havlíčkova 610, 552 03 Česká Skalice  

8. Odůvodnění výběru dodavatele, s nímž byla uzavřena rámcová dohoda 

Zadavatel v Zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost se hodnotí podle nejnižší nabídkové ceny v Kč 
bez DPH za celý předmět veřejné zakázky. 
 

Vzhledem ke skutečnosti, že byl v zadávacím řízení jediný účastník, zadavatel neprovedl 
hodnocení nabídek v souladu s § 122 odst. 2 Zákona. Hodnotícím kritériem bylo posouzení 
uvedené nabídky účastníka z hlediska splnění podmínek. 
 

Vzhledem k tomu, že nabídka jediného účastníka splnila veškeré podmínky účasti v zadávacím 
řízení, zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele. 
  

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

V souladu s ustanovením 18.1 Zadávací dokumentace byly nabídky podány elektronickým 
prostředkem, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 

              

 

 

 

Ing. Petr Vodička 

ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2276798

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4010483c-e9d9-496b-b911-4a6a97218026

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Nikola KRUMLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.01.2022 09:16:00


		2022-01-05T08:16:21+0000


		2022-01-05T09:35:51+0100
	Ing. Jan Jirowetz ee15c0cf95058bb8d6bf97607449f76bd700299a
	Podepsáno elektronicky


		2022-01-05T11:05:08+0100
	Ing. Petr Vodička 9f8a4422b037bca591955af0b6f39bfaef307aa0
	Podepsáno elektronicky




